
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2016 №491

г. Качканар

Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей 
на территории Качканарского городского округа

Во исполнение постановления Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест 
массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих 
обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест 
и объектов (территорий)» и на основании проведенного комиссионного 
обследования мест массового пребывания людей на территории 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест с массовым пребыванием людей (далее
-  Перечень), расположенных на территории Качканарского городского 
округа (прилагается).

2. Присвоить местам с массовым пребыванием людей, указанным 
в Перечне, соответствующие категории.

3. Рекомендовать руководителям мест с массовым пребыванием людей
-  Автономного учреждения Качканарского городского округа «Дворец 
культуры» - Масти Э.В., Муниципального учреждения по работе с 
молодёжью «Молодежный центр» - Китаевой J1.A.:

1) разработать паспорта безопасности до 16 мая 2016 года;
2) согласовать паспорта безопасности в установленном порядке;
3) при разработке и согласовании паспортов руководствоваться 

требованиями, утвержденными постановлением Правительства РФ 
от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической 
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),

Типография ООО «С-квф», г. Кяшшар, ул .Тургенева, 1. 
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 661J000246. Заказ 160 o r  13.02.2012. т. 2000 экз.



подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности 
таких мест и объектов (территорий)».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».



 

 
 
 

 
УТВЕРЖДЁН 
постановлением Администрации 

Качканарского городского круга  
от 12.05.2016 № 491 

«Об утверждении перечня мест    

с массовым пребыванием людей 

на территории Качканарского 

городского округа» 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 мест с массовым пребыванием людей  

на территории Качканарского городского округа 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес места 

расположения 

объекта 

На балансе 

какой 

организации 

содержится 

объект 

Присвоенная 

категория 

1 Парк культуры 

«Строитель» 

г. Качканар, 

ул. Свердлова, 

6 

 

Муниципальное 

учреждение по 

работе с 

молодѐжью 

«Молодежный 

центр» 

Первая 

2 Площадь, 

прилегающая  

к зданию  

Автономного 

учреждения 

Качканарского 

городского округа   

«Дворец 

культуры» 

 

г. Качканар, 

ул. Свердлова,  

 дом 20 

Автономное 

учреждение 

Качканарского 

городского 

округа 

«Дворец 

кульутры» 

Первая 

3 Православный 

храм во имя Иконы 

Божией Матери 

«Взыскание 

Г. Качканар, 

ул. Свердлова, 

д. 53 

Екатерин-

бургская 

епархия 

Русской 

вторая 



 2 

погибших» православной 

Церкви 

 

 

 

И.Н. Попова, 6-97-18 


